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Shogeria SENKA sh.p.k Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
N AKTIVET Sheime| pooruese | Pars archese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 285,674,314 210,831,538
1 Aktivet monetare 58,081,090 8,808,918
> Banka 57,953,709 8,734,289
> Arka 127,381 74,629
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 217,263,574 201,590,595
> Kiiente 216,222,943 201,379,564
> Debitore,Kreditore te tjiere
> Tatim mbi fitimin 1,022,631
> Tvsh !
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Sigirime Shogerore dhe Shendetsore 186,513
> TAP 18,000 24,518
4 Inventari 10,183,795 386.170
> [Lendet e para 9,110,208
> [Inventari Imet 386,170 386.170
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime 687,417
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 45,855 45,855
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 45 855 45 855
>
Il AKTIVET AFATGJATA 12,190,146 10,973,563
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 12,190,146 10,973,563
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 11,519,333 10,326,150
> Aktive tjera afat gjata materiale 670,813 647,413
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 297,764,460 221,805,101
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Shogeria SENKA sh.p.k Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Poludha SRR
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 199,903,458 178,050,692
2 |Te ardhura te tjera nga subvecionet e Zyres se Punes(NXxitje punesimi) 694,902
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 115,299,653 124,418,802
5 |Kosto e punes 21,544 676 13,881,232
Pagat e personelit i 18,461,590 11,894,800
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 3,083,086 1,986,432
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 2,600,000
7 |Shpenzime te tjera 43,678,773 5,354,579
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 180,523,102 146,254 613
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 20,075,258 31,796,079
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 4,149 -940,173
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 4149 -940,173
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ( Gjoba )
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 4,149 -940,173
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 20,079,407 30,855,906
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,011,911 4,628,386
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 17,067,496 26,227,520
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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